VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
___________
Số: 698/VPCP-KTTH
V/v thuế giá trị gia tăng đối với chuyển quyền sử dụng đất
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________
Hà Nội, ngày 08 tháng 02 năm 2012.

	Kính gửi:
	 Bộ Tài chính.

Ngày 12 tháng 01 năm 2012, Công ty cổ phần đầu tư Việt Nam có văn bản số 03/2012/CV-Cty kiến nghị về thuế giá trị gia tăng đối với chuyển nhượng quyền sử dụng đất, Phó Thủ tướng Vũ Văn Ninh giao Bộ Tài chính xem xét trả lời Công ty và báo cáo kết quả giải quyết với Lãnh đạo Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Tài chính biết, thực hiện (xin gửi kèm theo bản chụp công văn trên của Công ty cổ phần đầu tư Việt Nam)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó TTg: Vũ Văn Ninh,
Hoàng Trung Hải;
- Công ty cổ phần đầu tư Việt Nam;
- VPCP: BTCN,
các PCN: Phạm Văn Phượng,
Văn Trọng Lý,
Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KTN;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3b). S. 15.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM
(Đã ký)

Phạm Văn Phượng